Krakow, dnia 2021.05.12

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego Nr 2/ER/2021 ,, Dostawa urzgdzen
wielofunkcyjnych A4 oraz niszczarek biurowych do papieru i ptyt CD

Pakiet |

Pytanie

Podany minimalny parametr —,, wydajnosc¢ tonera: co najmniej 12 tys wydrukow”
Urzadzenia tego typu z reguty posiadajg toner startowy przywidziany na mniejszg ilos¢
wydrukow niz toner tzw. eksploatacyjny.

Czy urzadzenie ma posiadac toner startowy i wydajnos¢ eksploatacyjng co najmniej 12 tys.
wydrukow, czy trzeba dostarczy¢ urzadzenie z tonerem startowym + toner eksploatacyjny na
co najmniej 12 tys. wydrukéw?

Odpowiedz

Urzadzenie ma posiadac toner startowy i wydajnos$¢ eksploatacyjng co najmniej 12 tys.
wydrukéw. Minimalng wydajnos¢ tonera startowego to 60% wydajnosci tonera
eksploatacyjnego.

Pakiet Il

Pytanie

Czy maksymalna gto$nos¢ pracy niszczarki dotyczy pracy na biegu jatowym?
Odpowiedz

Tak. Maksymalna gtosnosc¢ pracy niszczarki dotyczy pracy na biegu jatowym



